Xxx [tem cum dictus dominus Petrus Navaglerius alia vice
fuerit derobatus per homines Sami, qui sunt homines Impera-
toris, apud Samum, de tanto, quod valuerit yperpera CLXXX,
et super hoc ipsi homines de Samo receperint literas a domino
Imperatore, ut satisfacerent, nec satisfecerint; et hec omaia
probata fuerint et examinata Veneciis coram domino Duce, et
veritas plene nota; ideirco dicti judices, cum predicta omnia
ipsis vera et manifesta fuerint comprobata, dixere, eidem
domino Petro debere restitui pro emendatione dicti dampni
yperpera CLXXX.

xxxt Item cum repererint dicti judices, Andream Orium Vene-
tum de confinio sancti Vitali, euntem Neapolin in portu Desi-
dera (sic), ad quem applicuerit, fuisse derobatum per Lagni (?)»
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comitum unius ligni domini Imperatoris, de tanto, quod valuerit
werpera LXXV; et ea yperpera habuisse Charleum Ifigorum,
santem ad castrum de Lonusistra, juratum, predicta omnia
vera esse; ideirco cognita veritate dixere, dicto Andree debere
resfitai pro dicto damno yperpera LXXV vel heredi ejus.

Ite m Johanni Pandeferro et Johanni Firmo, derobatis per
homines domini Imperatoris de tanto, quod valuit yperpera C,
ut sacramento eorum firmarunt; dixere dicti judices, debere
restitui pro eorum dampno comuniter ipsis duobus yperpera C.

Ite m Matheo Signolo, burgensi de Nigroponte, derobato
in portu de Fermeniis per homines domini Imperatoris de una
platina macinis') honerata, que conducta fuerat Ceam®) et de
Andre ad Salonichi, et ibi rupta, et macine vendite fuerant, et
bee de quodam mense Novembris fuerant, juranti, hec omnia
vera esse; dixere dicti judices, cognita veritate, eidem Matheo
debere restitui pro suo dampno yperpera CLXXYV.

Item Antonio de Amizo®), derobato et capto in mari a
Criviciota, homine domini Imperatoris, de multis suis merea-
tionibus et arnesiis et ligni devastatione, quod miserat in Tur-
chia, honerato lignamine‘); scita de hoc et cognita veritate,
dixere dicti judices dicto Antonio debere restitui pro suo
dampno yperpera CCCLXX.

[Prorsus lacerata. Sed conspicitur in media linea prima:
mercandi causa. Etad finem ejusdem line: XXV dicentem.]

Item cum invenirent dicti judices, Francischum Schifa-
tum Venetum (magna lacuna), Meneghellum ‘et Portolanum,

1) Fermenia s. Thermia, veterum Kythnos, sub Ceo insula. — Estne platina
speeies navigii latioris? coll. piatta, piattone, Venezia ¢ le sue Laguno
1, 2, 208. 211. — Et maeina est lapis molaris.

) Ceum insulam, ut aliis locis hujus diplomatis et alibi.